

Титульний аркуш

27.01.2026

(дата реєстрації особою електронного документа)

01/73

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Генеральний директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Майстренко О.В.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Проміжний звіт
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" (00383372)
за 4 квартал 2025 року

Рішення про затвердження проміжного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 23.01.2026, Затвердити Проміжний звіт ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" за 4 квартал 2025 року.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію розміщено на власному вебсайті емітента

<https://www.dkpk.dp.ua/documents/filter/regular/>

(URL-адреса вебсайту)

27.01.2026

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" (далі - ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК", Емітент, Товариство) є приватним акціонерним товариством та відповідно до статті 1 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" є підприємством, що становить суспільний інтерес.

До складу Проміжного звіту Емітента не включені наступні форми з таких причин:

Частина 4 "Опис господарської та фінансової діяльності" Розділу I "Загальна інформація", частина 1 "Проміжна фінансова звітність", частина 2 "Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності", частина 3 "Твердження щодо проміжної інформації" розділу III "Фінансова інформація" - пунктом 65 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого рішенням НКЦПФР від 06.06.2023 № 608 (із змінами) (далі - Положення 608), визначено, що емітенти при розкритті проміжної інформації за четвертий квартал цю інформацію не зазначають. Стосовно частини 2 "Звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності" розділу III "Фінансова інформація" слід також зазначити, що огляд проміжної фінансової звітності за 4 квартал 2025 року суб'єктом аудиторської діяльності не проводився (відповідно до законодавства обов'язковим є аудит річної фінансової звітності).

В Розділі I "Загальна інформація" відсутні таблиці з інформацією щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення, та щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента, оскільки Емітент не реєстрував випуски інших цінних паперів, крім випуску простих іменних акцій, не розміщував боргових цінних паперів та не здійснює забезпечення випусків боргових цінних паперів; також у цьому розділі відсутні форми "Інформація про Авторизоване рейтингове агентство/ Рейтингове агентство та визначені/оновлені рейтинги" - у звітному періоді Емітент не користувався послугами рейтингового агентства; "Штрафні санкції щодо особи" - у звітному періоді на Емітента штрафні санкції не накладалися; відсутнє розкриття інформації про участь ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" в інших юридичних особах у зв'язку з тим, що станом на звітну дату Товариство не володіє акціями (частками, паями) інших юридичних осіб; відсутнє розкриття інформації про відокремлені підрозділи - Товариство не має філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів.

У частині 1 "Цінні папери" Розділу II "Інформація щодо капіталу та цінних паперів" відсутні форми: "Інформація про облігації", "Інформація про інші цінні папери", "Інформація про деривативні цінні папери", "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів", "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)", "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" - у зв'язку з тим, що Емітент не реєстрував випуски інших цінних паперів, крім випуску простих іменних акцій; "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" - за звітний період викупу власних акцій, продажу або анулювання раніше викуплених або іншим чином набутих Товариством власних акцій не відбувалося; "Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу" - станом на звітну дату працівники Товариства не володіли акціями Товариства; "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" - в звітному періоді обмеження щодо обігу акцій Товариства, у тому числі й накладені рішенням суду або уповноваженого державного органу, відсутні; також діючою редакцією статуту Товариства не передбачено переважне право акціонерів на придбання акцій Товариства, що пропонуються їх власником до відчуження (у т.ч. продажу) третій особі.

У розділі III "Фінансова інформація" відсутня частина 4 "Значні правочини та правочини із заінтересованістю" у зв'язку з тим, що у звітному періоді Емітентом не вчинялось значних правочинів та не приймалось рішень про надання згоди на вчинення таких правочинів; також не вчинялось значних правочинів, рішення про надання згоди на вчинення яких було прийнято раніше; не вчинялось правочинів із заінтересованістю та не приймалось рішень про надання згоди на вчинення таких правочинів; не вчинялось правочинів із заінтересованістю, що були фактично вчинені у звітному періоді, але рішення про надання згоди на вчинення яких було прийняте раніше; а також у звітному періоді не приймалось рішень про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів.

Примітка до Таблиць "Інформація щодо посадових осіб", "Інформація щодо корпоративного секретаря", частини 2 "Органи управління та посадові особи. Організаційна структура" Розділу I "Загальна інформація": у зв'язку з відсутністю згоди посадових осіб Товариства на розкриття інформації про РНОКПП та УНЗР ця інформація не зазначена у Проміжному звіті, що підлягає розміщенню на вебсайті Товариства.

Примітка до Таблиці "Судові справи" Розділу I "Загальна інформація": по зазначеній справі продовжується процес товарознавчої експертизи за справою. Змін в оцінці ймовірності позитивного рішення на користь компаній не відбулось.

Примітка до Таблиці "Уточнення щодо наявності обмежень за акціями" частини 1 "Цінні папери" Розділу II "Інформація щодо капіталу та цінних паперів": загальна кількість голосуючих акцій 512624158 шт., що складає 99,12 % від загальної кількості акцій. Голосуючі акції, право голосу за якими обмежено, у тому числі й за рішенням суду або уповноваженого державного органу, відсутні. Голосуючі акції, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, відсутні. Кількість акцій, які не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах Товариства складає 4547078 штук. Причина наявності таких акцій: власники 4547078 акцій не уклали з обраною Емітентом депозитарною установою договору про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені або не здійснили переказ належних їм прав на цінні папери на свої рахунки у цінних паперах, відкриті в іншій депозитарній установі. Тому відповідно до пункту 10 розділу VI "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про депозитарну систему України" № 5178-VI від 06.07.2012 акції таких власників (які дають право на участь в органах емітента) не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента.

Примітка до частини 1 "Проміжний звіт керівництва" розділу IV "Нефінансова інформація": відповідно до Додатку 10 Положення 608 у разі складання проміжної фінансової звітності у форматі XBRL та подання її до Центру збору фінансової звітності, зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито проміжний звіт керівництва. За 4 квартал Товариство не складає проміжну фінансову звітність у форматі XBRL та не подає її до Центру збору фінансової звітності. Тому у цьому Проміжному звіті Емітента не зазначається URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл фінансової звітності, у складі якого розкрито проміжний звіт керівництва. Проміжний звіт керівництва наведено у складі Проміжного звіту ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" за 4 квартал 2025 року.

Зміст до проміжного звіту

№ сторінки

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація	4
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура	7
3. Структура власності	13

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери	14
-----------------------	----

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва	16
-------------------------------------	----

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00383372
4	Дата державної реєстрації	25.06.1991
5	Місцезнаходження	51650, Україна, Дніпропетровська обл., Кам'янський р-н, селище Дніпровське, вул. Чумацька, буд.11
6	Адреса для листування	
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	secretar@dkpk.dp.ua
11	Адреса вебсайту	http://dkpk.dp.ua
12	Номер телефону	(05658) 47111
13	Статутний капітал, грн	129292809
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	710
17	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	10.62 - Виробництво крохмалів і крохмальних продуктів (основний) 10.91 - Виробництво готових кормів для тварин, що утримуються на фермах
18	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA653003350000000260082205394
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA043003350000000260022205396
	Валюта рахунку	USD
3	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІЖНАРОДНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	35810511
	IBAN	UA633805820000026003020303694
	Валюта рахунку	мульти-валютний
4	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA653003350000000260002207518
	Валюта рахунку	EUR
5	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA943003350000000260092205960
	Валюта рахунку	GBP
6	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA773003350000000260412158341
	Валюта рахунку	UAH

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	№ 910/2970/22 04.04.2022	Господарський суд м. Києва	Позивачі: 1) Товариство з обмеженою відповідальністю "Інтерстарч Україна" 2) Приватне акціонерне товариство "Дніпровський Крохмалепатоковий комбінат" 3) Приватне акціонерне товариство "Інтеркорн Корн Просесінг Індастрі"	Антимонопольний комітет України	д/н	Про визнання недійсним Рішення АМКУ №694 від 21.12.21 в справі 126-26.13/75-20 (розмір 47458400,00 грн.).	Постан.Північно го апеляційн.госпо д.суду від 08.08.2023 по справі № 910/2970/22 про залиш. без задоволення апеляц.скарги АМКУ та залиш.ухвали Господарс.суду м.Києва від 04.05.2023-без змін і справу повернуто до Господарс.суду м.Києва. Продовжується проц

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Акціонери Товариства	Відповідно до статті 41 Закону України "Про акціонерні товариства" у загальних зборах акціонерного товариства можуть брати участь особи, включені до переліку акціонерів, які мають право на таку участь, або їх представники. Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, складається станом на 23 годину робочого дня за два робочі дні до дня проведення таких зборів у порядку, встановленому законодавством про депозитарну систему України.
2	Наглядова рада	Кількісний склад Наглядової ради становить 3 (три) особи. Наглядова рада складається з Голови Наглядової ради та двох членів Наглядової ради. Комітети у складі Наглядової ради не створювалися.	Голова Наглядової ради (представник акціонера) - Переверзева Тетяна Миколаївна; Член Наглядової ради (представник акціонера) - Скрипник Оксана Олександрівна; Член Наглядової ради (акціонер) - Вдовиченко Олександр Григорович.
3	Дирекція	Кількісний склад Дирекції становить 3 (три) особи. Дирекція складається з Генерального директора та двох членів Дирекції.	Генеральний директор - Майстренко Олександр Володимирович; член Дирекції - Хрієнко Віктор Михайлович; член Дирекції - Маслова Олена Станіславівна.

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Голова Наглядової ради (представник акціонера)	Переверзева Тетяна Миколаївна			1976	вища	27	Товариство з обмеженою відповідальністю "Інтерстарч Україна", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ"; 38307757, 00383372; Директор; Голова Наглядової ради.	02.05.2023 обрано на 3 роки	Ні	ж
2	Член Наглядової ради (представник акціонера)	Скрипник Оксана Олександрівна			1977	вища	29	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПРАЙМ ІНВЕСТМЕНТС", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ"; 43191318, 00383372; Директор, член Наглядової ради	02.05.2023 обрано на 3 роки	Ні	ж

3	Член Наглядової ради (акціонер)	Вдовиченко Олександр Григорович			1967	вища	42	Товариство з обмеженою відповідальністю "Інтерстарч Україна", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ"; 38307757, 00383372; Комерційний директор, член Наглядової ради	02.05.2023 обрано на 3 роки	Ні	ч
---	---------------------------------	---------------------------------------	--	--	------	------	----	--	--------------------------------	----	---

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Генеральний директор	Майстренко Олександр Володимирович			1965	вища	42	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" 00383372 член Наглядової ради, Генеральний директор	23.05.2025 обрано на 1 рік	Ні	ч
2	Член Дирекції - в.о. головного інженера	Хрієнко Віктор Михайлович			1960	вища	46	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО	23.05.2025 обрано на 1 рік	Ні	ч

								"ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТО КОВИЙ КОМБІНАТ" 00383372 Головний енергетик, в.о. головного інженера, член Дирекції			
3	Член Дирекції - Директор з виробництва	Маслова Олена Станіславівна			1966	вища	37	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТО КОВИЙ КОМБІНАТ" 00383372 начальник виробничого відділу, головний технолог, Директор з виробництва, член Дирекції	23.05.2025 обрано на 1 рік	Ні	ж

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народже ння	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Головний бухгалтер	Луханіна Оксана Олександрівна			1980	вища	21	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІС ТЮ АГРОФІРМА "ПОДОЛІВСЬКА", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ	17.05.2024 Призначена на строк - без обмеження терміну	Ні	ж

								ТОВАРИСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТО КОВИЙ КОМБІНАТ"; 32414467, 00383372; головний бухгалтер; перший заступник головного бухгалтера, головний бухгалтер.			
--	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

Інформація щодо корпоративного секретаря

Дата призначення на посаду	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини	Контактні дані (телефон та адреса електронної пошти корпоративного секретаря)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
13.03.2024	Галушкіна Яніна Борисівна			29	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ "УНІВЕРСАЛЬНИЙ ПРАВОВИЙ РАДНИК" 38391110 юрист	Ні	(067)723-56-34 galushkina.pravradni k@gmail.com	ж

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Голова Наглядової ради	Переверзева Тетяна Миколаївна			0	0	0	0
2	Член Наглядової ради	Скрипник Оксана Олександрівна			0	0	0	0
3	Член Наглядової ради	Вдовиченко Олександр Григорович			246	0,000047	246	0
4	Генеральний директор	Майстренко Олександр Володимирович			0	0	0	0
5	Член Дирекції - в.о. головного інженера	Хрієнко Віктор Михайлович			0	0	0	0

6	Член Дирекції - Директор з виробництва	Маслова Олена Станіславівна			8 586	0,00166	8 586	0
7	Головний бухгалтер	Луханіна Оксана Олександрівна			0	0	0	0
8	Корпоративний секретар	Галушкіна Яніна Борисівна			0	0	0	0

Організаційна структура

<https://www.dkpk.dp.ua/documents/filter/statute/>

<https://www.dkpk.dp.ua/wp-content/uploads/24-10-2025-organizatsijna-struktura-PrAT-DKPK.pdf>

Станом на 31.12.2025 в ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" дійсною є організаційна структура, яка затверджена 24.10.2025.

3. Структура власності

<https://www.dkpk.dp.ua/documents/filter/other/>

<https://www.dkpk.dp.ua/wp-content/uploads/Struktura-vlasnosti-DKPK-31-12-2025.pdf>

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
17.12.2010	1210/1/10	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000107684	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	0,25	517171236	129292809	100
Додаткова інформація		В Товаристві відсутня інформація про здійснення у звітному періоді торгівлі цінними паперами Емітента на внутрішніх та зовнішніх ринках. Факти допуску / скасування допуску акцій Товариства до торгів на регульованому фондовому ринку відсутні. Протягом звітного періоду емітент не здійснював додаткової емісії акцій. У зв'язку зі зміною найменування Товариства Національною комісією з цінних паперів та фондового ринку було видано нове свідоцтво про реєстрацію випуску акцій реєстраційний № 1210/1/10, дата реєстрації 17 грудня 2010 року, дата видачі - 24.10.2017 року. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій від 17 грудня 2010 року реєстраційний № 1210/1/10, видане Державною комісією з цінних паперів та фондового ринку Публічному акціонерному товариству "ДНІПРОВСЬКИЙ КРОХМАЛЕПАТОКОВИЙ КОМБІНАТ" вважається таким, що втратило чинність.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000107684	512624158	0	4547078

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій у випуску, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Загальна кількість голосуючих акцій, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, шт.	Кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, шт.
1	2	3	4	5	6	7	8
17.12.2010	1210/1/10	UA4000107684	517 171 236	12 929 809	512 624 158	0	0
Додаткова інформація	Характеристика обмеження: Загальна кількість голосуючих акцій 512624158 шт., що складає 99,12 % від загальної кількості акцій. Голосуючі акції, право голосу за якими обмежено, у тому числі й за рішенням суду або уповноваженого державного органу, відсутні. Голосуючі акції, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, відсутні. Кількість акцій, які не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах Товариства складає 4547078 штук. Причина наявності таких акцій: власники 4547078 акцій до 01 липня 2024 року не уклали з обраною Емітентом депозитарною установою договору про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені або не здійснили переказ належних їм прав на цінні папери на свої рахунки у цінних паперах, відкриті в іншій депозитарній установі. Тому відповідно до пункту 10 розділу VI "Прикінцеві та перехідні положення" Закону України "Про депозитарну систему України" № 5178-VI від 06.07.2012 такі акції, тимчасово, до виконання вимог абзацу 2 пункту 10 розділу VI вищезазначеного Закону, не надають їх власнику жодних прав за акціями (у тому числі й право участі та голосування на загальних зборах акціонерів).						

IV. Нефінансова інформація

1. Проміжний звіт керівництва

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери та стейкхолдери ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"!

Враховуючи оцінку сучасного стану економіки та перспективні тенденції органічного зростання конкурентної спроможності продукції, яка виробляється на підприємстві, основними напрямками діяльності Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" у 4 кварталі 2025 року стали питання нового будівництва ділянки сушіння патоки, ділянки фільтрації сиропів, реконструкції ділянки олії з установкою лінії гідратації олії, а також цілі в області якості та безпечності продукції.

Наглядовою радою у співпраці з Дирекцією, оновлено Стратегію розвитку комбінату, визначено стратегічні цілі на 2026 рік та необхідні заходи в рамках впровадження відповідних цілей.

Зокрема в звітному періоді та на майбутнє визначено такі основні напрямки діяльності підприємства:

- забезпечення безперервності діяльності підприємства шляхом безперервності функціонування виробничих процесів в умовах військової агресії та після завершення бойових дій.
- впровадження життєздатної бізнес-моделі розвитку підприємства, яка забезпечує безпеку і фінансову стійкість.
- впровадження оцінки екологічних та соціальних ризиків діяльності підприємства.
- продовження впровадження політики в області якості та безпечності продукції.
- забезпечення інформаційної та операційної безпеки.

Між Наглядовою радою та Дирекцією налагоджено дієву комунікацію та співпрацю, що є запорукою ефективного управління підприємством. Пріоритетами у нашій роботі є безпека та ефективність діяльності задля забезпечення стабільності виробництва продукції, забезпечення всіх вимог споживачів щодо якості продукції особливо в період воєнного часу та подолання збройної агресії проти України. Також значна увага приділяється питанням удосконалення системи управління ризиками.

З повагою,

Голова Наглядової ради ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"

Тетяна Переверзева

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери та стейкхолдери ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"!

Діяльність ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" у звітному періоді значною мірою була направлена на максимально повне задоволення вимог та очікувань замовників крохмале-патокової продукції, яка виробляється підприємством, забезпечення підприємства, як об'єкта критичної інфраструктури, всім необхідним для його функціонування. Це є запорукою стабільної роботи підприємств-споживачів продукції комбінату.

Дирекцією підтримується та впроваджується Стратегія розвитку комбінату на 2025 рік, яка визначає основні етапи оновлення обладнання, будівництва нових об'єктів, удосконалення системи управління безпечністю продукції FSSC22000, впровадження стандарту безпечності і якості кормів GMP+FSA, підтримання вимог HALAL у відповідності до сертифікації індонезійських органів, впровадження нової техніки та прогресивних технологій для покращення якості та безпечності продукції, покращення виробничої інфраструктури та оптимізація організації процесів, оптимізація використання енергоресурсів з метою зниження собівартості продукції, підвищення кваліфікації персоналу, розширення асортименту продукції, що забезпечує повне завантаження виробничих потужностей.

Дирекцією, для ефективного управління бізнес-процесами, затверджено план заходів для оцінки та моделювання бізнес-систем з визначенням конкретних процесів, необхідних для досягнення цілей підприємства.

У звітному періоді Дирекція значну увагу приділяла питанням забезпечення безперервної діяльності, питанням вдосконалення корпоративного управління відповідно до норм діючого законодавства, управління ризиками, взаємодії з підрозділами Товариства, впровадженню новітніх технологій. Стабільна робота виробничих потужностей та висока якість готової продукції, яка виробляється у відповідності до вимог системи управління безпеністю є пріоритетом у щоденній роботі всього колективу комбінату, особливо у складний період воєнного часу.

З повагою,
Генеральний директор ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК"
Олександр Майстренко

3. Вказівки на важливі події, що відбулися упродовж звітнього періоду, та їх вплив на проміжну фінансову звітність, а також опис основних ризиків та невизначеностей у діяльності особи

I) У звітному періоді Наглядовою радою було організовано та проведено конкурс з метою відбору на конкурсних засадах суб'єкта аудиторської діяльності, який може бути призначений для надання послуг з обов'язкового аудиту фінансової звітності за 2025 рік.

За результатами конкурсу позачерговими загальними зборами акціонерів, які проведено дистанційно (дата зборів 03.12.2025, дата складання протоколу - 08.12.2025), призначено суб'єкта аудиторської діяльності ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРЕСТОН УКРАЇНА" для надання послуг з обов'язкового аудиту фінансової звітності ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК". На засіданні Наглядової ради також узгоджено умови договору на надання аудиторських послуг суб'єктом аудиторської діяльності та обрано особу на підписання такого договору з суб'єктом аудиторської діяльності.

Зазначена вище подія не мала значного впливу на проміжну фінансову звітність.

II) Основні ризики, що впливають на діяльність Товариства:

- воєнний стан в Україні, який введено у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України, на підставі пропозиції Ради національної безпеки і оборони України, відповідно до п.20 ч.1 ст.106 Конституції України, Закону України "Про правовий режим воєнного стану", Указу Президента України "Про введення воєнного стану" № 64/2022 від 24.02.2022р., затвердженого Законом України від 24.02.2022р. №2102-IX, із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року та продовжено відповідними Наказами Президента України до 5 годин 30 хвилин 04 травня 2026, у т.ч. й мобілізаційні заходи;
- економічна ситуація в державі та економічне положення в переробній галузі;
- міжнародні події, форс-мажорні обставини, дії конкурентів, наявність фінансових ресурсів, прийняття управлінських рішень (управління трудовими, матеріальними, фінансовими ресурсами).

Щодо опису невизначеностей, то на діяльність ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК" може мати вплив, насамперед, запровадження воєнного стану та його тривалість, а також прийняття законів та підзаконних нормативно-правових актів, які змінюють умови здійснення діяльності ПрАТ "ДНІПРОВСЬКИЙ КПК".